
Dla mieszkańca

Published: Sunday, 31 May 2020 13:37

Hits: 19862

Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o w Starachowicach informuje, że od dnia 

01.06.2020r limit liczby pasażerów w autobusie wzrasta do 50 %

określonych w dokumentacji pojazdu. Każdy autobus będzie miał wyraźną

informację o liczbie pasażerów jaka może być przewożona.

Podstawa prawna:

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 29 maja 2020 r./Rozdział 6 paragraf 17

pkt 1 ppkt 2b/ w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów

w związku z wystąpieniem stanu epidemii Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1–6 i

8–12 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i

chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, z późn. zm.1) ) zarządza się,

co następuje:

...środkami publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 14

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z

2019 r. poz. 2475 i 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) oraz pojazdami

samochodowymi przeznaczonymi konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 9 osób

łącznie z kierowcą – danym środkiem transportu albo pojazdem można przewozić, w

tym samym czasie, nie więcej osób niż wynosi:

b) 50% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych w dokumentacji

technicznej lub dokumentacji techniczno-ruchowej dla danego typu środka

transportu albo pojazdu, przy jednoczesnym pozostawieniu w środku transportu

albo pojeździe co najmniej 50% miejsc siedzących niezajętych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

